CAP. 32.

Derechos de los Despachos de Gracia, que se despachan por Abreviatura, i su moderacion.

I. Para que sea notorio à todos la tasa de los derechos de

nuestra Abreviatura; i las partes, que uvieren de conseguir algunas gracias, sepan cuantos son los derechos de ellas, i no paguen mas à sus Agentes, i Procuradores; por tanto avemos mandado inserir aqui las tassas, que son las siguientes.

| | Reales. |
|--|---------|
| Licentia celebrandi in Oratorio | Gratis. |
| Audiendi iura Civilia | 108. |
| Indultum absentiae causa studii | 108. |
| Indultum patrocinandi | 108. |
| Permutatio si in evidentem | 144. |
| Dispensatio super defectibus corporis | 177. |
| Confirmatio statutorum | 108. |
| Et secundum negotii qualitatem | 110. |
| Institutiones Beneficiorum, quae dabuntur servata forma Concilii | 116. |
| Provisio Beneficiorum | 132. |
| Explorandi voluntatem | 106. |
| Admittendi famulam | 106. |
| Transeundi ad aliud Monasterium | 106. |
| Super impedimentum publicae honestatis, si verè contraxerint | 176. |
| Confirmatio concordiae | 110. |
| | 154. |
| | 176. |
| Trassumptio in forma vidimus | 133. |
| Commutatio voti | 144. |
| Extra tempora pro aretatis tantum | 106. |
| De promovendo cum dispensatione | 106. |
| Dispensatio super interstitiis | 106. |
| De promovendo absque dispensatione | 144. |
| Transferendi ossa | Gratis. |
| Relaxatio iuramenti pro capitulo, aut particulari | 144. |
| Ad efectum non observandi statutum | 110. |
| Relaxatio ad efectum agendi, etiam cum absolute | 144. |
| Absolutio in foro conscientiae | Gratis. |
| Absolutio cum dispensatione | 199. |
| Si interfuit bellis | 199. |
| Si commisit falsum | 199. |
| Si vulneravit | 199. |
| Si iudicavit, aut suripsit in criminalib. | 199. |
| Si exercuit medicinam | 199. |
| Si commisit in administratione Sacramentorum | 199. |
| Dispensatio super aliis irregularitatibus sine absolute | 106. |
| Dispensatio pro eo, qui originem trahit, à poenitentiatibus per Inquisitionem Sancti Officii | 106. |
| Absolutio ab excommunicatione pro capitulo | 176. |
| Notariatus | 144. |
| Protonotariatus | 330. |
| Paulina pro privata persona | 122. |
| Si pro Collegio, communitate, vel domino titulari | 153. |
| Si pro Abbatibus Epis. decimi, seu decimorum arrendatoribus | 133. |
| Indulgentia pro sigillo, et scriptura | Gratis. |
| Commissio causae | 133. |
| Si per extensum : dabuntur serv. forma Concil. et facult. | 144. |
| Institutio cum dispensatione | 132. |
| Dispensatio ad duo sub eodem tecto | 110. |
| Ad duo sub diversis | 108. |
| Ad plura Beneficia | 110. |
| Super defectu oculi Canonis | 108. |
| Super defectu oculi dextri | 106. |
| Confirmatio litterarum | 106. |
| Confirmatio licentiae | 144. |
| Explorari voluntatem | 106. |